
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 От 21.05.2020 г.     №  20   О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 23 от 25.03.2020 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области  с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области»           В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 N 440-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон « О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»,     п о с т а н о в л я е т: 1.  Преамбулу постановления от № 23 от 25.03.2020 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области  с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области»  изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 



государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» 1. 2.  Пункт 1 приложения № 3  изложить в следующей редакции:  Настоящий порядок определяет процедуру предоставления помещений, находящихся в собственности администрации Рахинского сельского поселения   для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов сельской Думы  Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области (далее именуются – депутаты) с избирателями в соответствии со статьей 8 закона от 08.05.1994 №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (либо обнародования в установленном порядке) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения в сети Интернет. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Рахинского сельского поселения                                            Ф.Д. Кадовба            



            


		2021-05-28T08:59:29+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа




